
 
 

UCHWAŁA NR X/95/2025 
RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 20 lutego 2025 roku 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Marii i Lecha Kaczyńskich w Podsarniu z siedzibą 
w miejscowości Podsarnie pod numerem 59, 34-721 Raba Wyżna poprzez utworzenie innej, dodatkowej 

lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w budynku nr 
61 w miejscowości Podsarnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7a, art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty RADA GMINY RABA WYŻNA uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2025 roku przekształca się Szkołę Podstawową im. Marii i Lecha Kaczyńskich 
w Podsarniu poprzez utworzenie innej, dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych w budynku nr 61 w miejscowości Podsarnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Grzegorz Żądło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1093


	UCHWAŁA NR X/95/2025 RADY GMINY RABA WYŻNA z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-26T13:04:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




